
Zmierzch

Poziom trudności: Średni

1. Kim był Edward

A - Synem Carlisla

B - przemienionym przez Carlisla wampirem

C - zwykłym człowiekiem

D - mężem Esme

2. Dlaczego Victoria chciała zabić Cullenów

A - Bo nie chcieli jej przyjąć do rodziny

B - bo zabili jej chłopaka Jamesa

C - nudziło się jej

D - nie chciała ich zabić

3. Czy Bella była wampirem?(pierwsze 3 części)

A - tak

B - nie

4. Kogo nie przemienił Carlisle

A - Edwarda

B - Emmeta

C - Belli

D - Esme

5. Jaki dar miał Edward

A - potrafił czytać w myślach

B - nie miał daru

C - przewidywanie przyszłości

D - nadludzka siła

6. Kim była dla Edwarda Reneesme

A - siostra
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B - żona

C - córka

D - kuzynka

7. Kim był Jacob

A - wampirem

B - czarodziejem

C - wilkołakiem

D - człowiekiem
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Zmierzch

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. C

5. A

6. C

7. C
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